

# **AKTIESELSKABET PETER MØRCH**

Jespersvej 17  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/05/2017**

---

**Steffen Ebdrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AKTIESELSKABET PETER MØRCH

Jespersvej 17

8700 Horsens

CVR-nr: 27610617

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri enten direkte eller gennem datterselskaber. I årets løb har der primært været aktiviteter vedrørende værdipapirer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 281 tkr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der væsentligt påvirker den økonomiske stilling pr. 31. december.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|  | Note | 2016<br>kr.     | 2015<br>kr.      |
|--|------|-----------------|------------------|
| Eksterne omkostninger .....  |      | -286.000        | -260.000         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>-286.000</b> | <b>-260.000</b>  |
| Personaleomkostninger .....  |      | -559.000        | -562.000         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      | -32.000         | -24.000          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>-877.000</b> | <b>-846.000</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 674.000         | 3.098.000        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -70.000         | -53.000          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>-273.000</b> | <b>2.199.000</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 1    | -8.000          | -551.000         |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-281.000</b> | <b>1.648.000</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                 |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 1.500.000       | 1.500.000        |
| Overført resultat .....  |      | -1.781.000      | 148.000          |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-281.000</b> | <b>1.648.000</b> |



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|  | Note | 2016<br>kr.       | 2015<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger .....                        |      | 1.376.000         | 1.376.000         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....    |      | 0                 | 0                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>1.376.000</b>  | <b>1.376.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                 |      | <b>1.376.000</b>  | <b>1.376.000</b>  |
| Tilgodehavende skat .....                        |      | 177.000           | 309.000           |
| Andre tilgodehavender .....                      |      | 33.000            | 79.000            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>               |      | <b>210.000</b>    | <b>388.000</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |      | 18.967.000        | 21.456.000        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b> |      | <b>18.967.000</b> | <b>21.456.000</b> |
| Likvide beholdninger .....                       |      | 33.000            | 5.000             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>19.210.000</b> | <b>21.849.000</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                       |      | <b>20.586.000</b> | <b>23.225.000</b> |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|  | Note | 2016<br>kr.       | 2015<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat .....  |      | 16.678.000        | 18.459.000        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 1.500.000         | 1.500.000         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>18.678.000</b> | <b>20.459.000</b> |
| Gæld til banker .....  |      | 1.054.000         | 2.305.000         |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0                 | 0                 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 62.000            | 92.000            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 792.000           | 369.000           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.908.000</b>  | <b>2.766.000</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>1.908.000</b>  | <b>2.766.000</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>20.586.000</b> | <b>23.225.000</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2016</b>   | <b>2015</b>    |
|------------------------------------|---------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                        | 0             | 529.000        |
| Udenlandsk udbytteskat             | -30.000       | 17.000         |
| Regulering vedrørende tidligere år | 22.000        | 5.000          |
|                                    | <b>-8.000</b> | <b>551.000</b> |

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for Propperiet A/S's mellemværende med Sydbank A/S, maksimum 445.000 kr.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Eli og Hans Poul Petersen, Jespersvej 17, 8700 Horsens